
各科主修：鋼琴
分數區間 人數 人數百分比 累積人數 累積人數百分比

92.00-100.00 0 0.00% 0 0.00%

91.00-91.99 1 3.23% 1 3.23%

90.00-90.99 2 6.45% 3 9.68%

89.00-89.99 5 16.13% 8 25.81%

88.00-88.99 4 12.90% 12 38.71%

87.00-87.99 2 6.45% 14 45.16%

86.00-86.99 2 6.45% 16 51.61%

85.00-85.99 3 9.68% 19 61.29%

84.00-84.99 1 3.23% 20 64.52%

83.00-83.99 4 12.90% 24 77.42%

82.00-82.99 0 0.00% 24 77.42%

81.00-81.99 0 0.00% 24 77.42%

80.00-80.99 2 6.45% 26 83.87%

79.00-79.99 0 0.00% 26 83.87%

78.00-78.99 2 6.45% 28 90.32%

77.00-77.99 0 0.00% 28 90.32%

76.00-76.99 1 3.23% 29 93.55%

75.00-75.99 0 0.00% 29 93.55%

74.00-74.99 1 3.23% 30 96.77%

缺考 1 3.23% 31 100.00%

總計 31 100.00%

臺灣南區113學年高級中等學校音樂班甄選入學聯合術科測驗   成績人數百分比累計表


